国家税务总局 关于纳税人加工和销售珠宝玉石征收增值税问题的批复

国税函〔2007〕1286号

全文有效 发文日期：2007-12-23
 云南省国家税务局：

    你局《关于珠宝玉石企业认定为增值税一般纳税人后增值税适用税率的紧急请示》（云国税发〔2007〕126号）收悉。经研究，批复如下：

    对于加工、销售珠宝玉石的纳税人应按现行有关增值税一般纳税人认定管理规定办理认定手续。凡认定为一般纳税人的，应依照适用税率征收增值税，不得实行简易征收办法征收增值税。

                                                  国家税务总局

                                                  二○○七年十二月二十三日

抄送：各省、自治区、直辖市和计划单列市国家税务局。